
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 8. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 14.01.2019

316/8/RM/2019 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 8. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení  programu jednání Rady města Kol ína
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Michal  Najbrt

3.

Návrh na schválení  žádost í  o prodloužení povolení zvláštního už ívání  místní 
komunikace ke zř ízení  vyhrazeného parkovacího místa
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Michal  Najbrt

4.

Návrh na schválení  dodatku č.  2 ke smlouvě o zaj ištění  s lužeb č. 672/2018 na 
zakázku "Servis vyhrazených technických zařízení"
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

5.

Návrh na schválení  dodatku č.  3 ke smlouvě o dí lo č. 970/2018 na zakázku 
"Stavební úpravy a př ístavba rampy objektu Slovenská 984, Kol ín II"
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

6.

Návrh na schválení  cenového ujednání na dodávku a odběr tepelné energie se 
spol . Městské tepelné hospodářstv í Ko l ín,  s.  r.  o .
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval:  Bc. Michal  Pazdera
Schvál i l :  Mgr. Monika Pohůnková

7. Návrh na schválení  cenového ujednání na dodávku a odběr tepelné energie se 
spol . Veol ia Energie Kol ín, a.s.
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

Page 1 of 36Přehled usnesení [8/RM/14.1.2019]

22.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval:  Bc. Michal  Pazdera
Schvál i l :  Mgr. Monika Pohůnková

8.

Návrh na schválení  dohody o př ípravě podkladů pro zadání zpracování  lesní 
hospodářské osnovy s ČR - Ústav pro hospodářskou úpravu lesů se síd lem 
Nábřežní  1326, 250 01 Brandýs nad Labem
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Radek Smutný
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

9.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro ZO ČSOP Polabí  
na zaj ištění č innost i  záchranné stanice na Husl íku
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Radek Smutný
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

10.

Návrh na schválení  př í lohy č.  3,  4 a 5 ke smlouvě o dí lo 02/SOC a ZDR ze dne 
01.01.2003 (předpisů záloh na rok 2019 pro Kluby seniorů v majetku města 
Kol ína)
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr  Mach

11.

Návrh na doporučení  schválení aktual izace Strategického plánu sociálního 
začleňování Kol ína pro období 2018 -  2020 - Seznam intervenci  II . b
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Mgr.  Petr Mach
Schvál i l :  Michal  Najbrt

12.

Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele real izace veřejné zakázky malého 
rozsahu na s lužby "Tisk Zpravodaje města Kol ína"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Ing. Gabr ie la Malá,  MBA
Schvál i l :  Ing. Gabrie la Malá, MBA

13.

Návrh na schválení  poskytnutí věcných darů pořadatel i  Plesu města Kol ína 
Městskému společenskému domu v Kol íně
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Ing. Gabr ie la Malá,  MBA
Schvál i l :  Ing. Gabrie la Malá, MBA

14.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015, o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdajích z rozpočtu města, na oslovení společnost i  k podání 
nabídky na dodání s lužeb komunikační  platformy Mobilní  rozhlas
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Ing. Gabr ie la Malá,  MBA
Schvál i l :  Ing. Gabrie la Malá, MBA

15.

Návrh na směnu pozemků ve vlastnictv í města Kol ína za pozemky ve v lastnictví  
Středočeského kraje v kat.  území Sendražice u Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  J i tka Vacková
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

16.

Page 2 of 36Přehled usnesení [8/RM/14.1.2019]

22.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na schválení  smlouvy o spolupráci  v rámci invest iční  akce "Automat ické 
parkovací zař ízení  pro kola v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Ing. Miros lav Káninský
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

17.

Návrh na schválení  dodatku č.  2 ke smlouvě o výpůjčce nemovitost í  ze dne 
04.06.2009
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

18.

Návrh na schválení  prodeje pozemku parc.  č.  536/4 a část i pozemku parc. č.  
536/5 v kat. území Ovčáry u Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

19.

Návrh na uzavření  dodatku č.  3 ke smlouvě o dí lo č. 674/2018 na akci  
"Rekonstrukce kanal izační  stoky Fla - 1 v ul .  Zlatá (včetně úpravy pěší  
komunikace, veřejného prostoru a mobi l iáře)"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Jana Ontlová DiS.
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

20.

Návrh na předplacení pachtovného společnost í VODOS s.r.o.,  Legerova 21, 280 
02 Kol ín III , IČ 47538457, v roce 2019
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Jan Kokeš
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

21.

Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  p lynovodní , vodovodní a 
kanal izační př ípojky v rámci výstavby areálu společnost i  STROM PRAHA a.s.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

22.

Návrh na schválení  prodeje část i  pozemku parc.  č .  362/1 v katastrá lním území a 
obci  Kol ín z vlastnictv í města Kol ína do v lastn ictví  fyz ických osob
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

23.

Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ, Pobřežní,  KNN pro čp. 291, 
Sendražice u Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

24.

Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  "Nová STL plynovodní př ípojka 
pro parc. č.  59/2, u l.  Hlavní,  Sendražice u Kol ína"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

Page 3 of 36Přehled usnesení [8/RM/14.1.2019]

22.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



25. Návrh na výkup id. 1/3 podí lu na pozemcích parc.  č.  1875/90, 1875/91, 1875/94 
a 1914/3 v kat.  území a obci Kol ín z vlastnictv í fyz ické osoby do v lastnictví  
města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

26.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na částech městských pozemků parc.  č . 
667/1 a 667/4 z důvodu zateplení  obvodových stěn rodinného domu čp. 833, ul . 
Št í tného, Kol ín 5
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

27.

Návrh na uzavření  smlouvy o smlouvě budoucí o zř ízení  s lužebnost i k zakázce 
"Kanal izace pro sportovní  areál Borky"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Jana Ontlová DiS.
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

28.

Návrh na uzavření  dodatku č.  8 k nájemní smlouvě na pronájem zemědělských 
pozemků mezi  městem Kol ínem jako pronaj ímatelem a ZOD Zálabí,  a.s .,  jako 
nájemcem
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

29.

Návrh na vzájemný bezúplatný převod pozemků v kat.  území Kol ín mezi  městem 
Kolínem a Středočeským krajem
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

30.

Návrh na schválení  smlouvy o pronájmu část i  pozemku parc.  č . 261/9 v kat . 
území Z ibohlavy
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

31.

Návrh schválení prodloužení doby hudební produkce v době konání 56.ročníku 
fest iva lu dechových hudeb Kmochův Kol ín ve dnech 07. -  09.06.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

32.

Návrh na schválení  dodatku č.  2 k veřejnoprávní  smlouvě č. 027/2018 pro HC 
Kol ínšt í Koz lové, s .r.o.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

33. Návrh na schválení  dodatku č.  3 k veřejnoprávní  smlouvě č. 024/2018 pro SC 
Kol ín,  z.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Page 4 of 36Přehled usnesení [8/RM/14.1.2019]

22.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

34.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Jana Menčíka na 
běžecký závod "Valentýnské peklo"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

35.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Orel  jednota Kol ín 
na úhradu daně z prodeje nemovitost i
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

36.

Návrh na vypůjčení prostor s loužících k podnikání  a schválení smlouvy o 
výpůjčce se spolkem SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Sendražice
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

37.

Návrh na prodloužení  nájemních smluv
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

38.

Návrh na uzavření  nájemní smlouvy na dobu urči tou 1 roku s možnost í  
prodloužení
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

39.

Návrh na pronájem prostor s loužících k podnikání v domě č.  p.  764, 
ul .Smetanova, Kol ín IV, a schválení smlouvy o nájmu se společnost í  Ordinace-
Groh s.r.o.
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

40.

Návrh na schválení  př í lohy č.  3,  4 a 5 ke smlouvě č. 02 ze dne 01.01.2007 
(předpisů záloh na rok 2019 pro bytové domy v majetku města Kol ína)
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

41.

Návrh na schválení  př í lohy č.  3,  4 a 5 ke smlouvě č. 02/ nebyty ze dne 
07.02.2012 (předpisů záloh na rok 2019 pro prostory s loužíc í  k podnikání v 
majetku města Kol ína)
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

42. Žádost o prominutí nájemného v prostorách sloužíc ích k podnikání  v u l.  Pražská 
ve vlastnictv í Města Kol ína dle §2208 zákona 89/2012 Sb.,obč.zák.
Předkládá: Michal  Najbrt

Page 5 of 36Přehled usnesení [8/RM/14.1.2019]

22.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval:  Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

43.

Návrh na schválení  dodatků ke smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie v 
objektu č.  p.  764, Smetanova, Kol ín IV
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

44.

Návrh na schválení  dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k 
podnikání  v domě č.  p.  764, ul .  Smetanova, Kol ín IV
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

45.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p.  976, u l.  Tyršova, Kol ín II , o celkové výměře (278 m2)
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

46.

Návrh na zrušení  záměru města Kol ína pronajmout prostor s loužíc í k podnikání v 
domě č. p. 21, ul .  Kutnohorská, Kol ín IV, o výměře 142.24 m2
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

47.

Návrh na vypůjčení prostor s loužících k podnikání  a schválení smlouvy o 
výpůjčce se spolkem SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Zibohlavy
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

48.

Návrh na vypůjčení prostor s loužících k podnikání  a schválení smlouvy o 
výpůjčce se spolkem SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Št í tary
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

49.

Návrh na uzavření  smlouvy o dí lo na "Smetanova 764 -  úprava venkovních 
prostor"
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

50.

Návrh na schválení  doporučení ZM schvál it  I.  rozpočtového opatření  rozpočtu 
města na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

51. Návrh na uzavření  Př íkazní  smlouvy na výkon oprávnění a povinnost í  Pověřence 
pro ochranu osobních údajů.
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

Page 6 of 36Přehled usnesení [8/RM/14.1.2019]

22.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Zpracoval:  Petra Budíková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

52.

Návrh na schválení  Smlouvy o výkonu funkce člena dozorč í rady SMSK, a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

53.

Návrh na zvýšení odměn členům orgánů společnost i  SMSK, a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

54.

Návrh na schválení  Dodatků ke smlouvě o výkonu funkce č lenů orgánů 
společnost i SMSK, a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

55. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

317/8/RM/2019 Návrh na schválení žádostí o prodloužení povolení zvláštního užívání místní 
komunikace ke zřízení vyhrazeného parkovacího místa

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle 
uvedeného pořadí s účinností na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Page 7 of 36Přehled usnesení [8/RM/14.1.2019]

22.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 14.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

318/8/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o zajištění služeb č. 672/2018 na 
zakázku "Servis vyhrazených technických zařízení"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 2  ke smlouvě o zajištění služeb  č. 672/2018 na zakázku "Servis vyhrazených technických 
zařízení", mezi městem Kolín a dodavatelem Výtahy Pardubice a. s., IČO: 13582101, který je nedílnou 
součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 2 dle bodu I tohoto 
usnesení.

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

319/8/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 970/2018 na zakázku 
"Stavební úpravy a přístavba rampy objektu Slovenská 984, Kolín II"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 3  ke smlouvě o dílo č. 970/2018 na zakázku "Stavební úpravy a přístavba rampy objektu 
Slovenská 984, Kolín II", mezi městem Kolín a dodavatelem Tomášem Májem, IČ: 71598456, který je 
nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 3 dle bodu I tohoto 
usnesení.

Termín: 30.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

320/8/RM/2019 Návrh na schválení cenového ujednání na dodávku a odběr tepelné energie se spol. 
Městské tepelné hospodářství Kolín, s. r. o.

I. Rada města schvaluje
uzavření cenového ujednání na dodávku a odběr tepelné energie ev. č. 65/2019 se společností Městské 
tepelné hospodářství Kolín, s. r. o., IČ 62957872, Kolín, Klenovecká 597 na dodávky tepelné energie do 
budovy Malého zámku, Zámecká 160, Kolín a do budov pivovaru/purkrabství, Sokolská 545, Kolín

Page 8 of 36Přehled usnesení [8/RM/14.1.2019]

22.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Pazderovi

1.1. zajistit podpis cenového ujednání 

Termín: 14.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

321/8/RM/2019 Návrh na schválení cenového ujednání na dodávku a odběr tepelné energie se spol. 
Veolia Energie Kolín, a.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření cenového ujednání na dodávku a odběr tepelné energie ev. č. 54/2019 s  Veolia Energie Kolín, 
a.s., IČ 45148091, Kolín, Tovární 21 na dodávky tepelné energie do budovy radnice na Karlově náměstí 
78 a do budovy Městských jeslí, Štítného 975, Kolín  

II. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Pazderovi

1.1. zajistit podpis cenového ujednání 

Termín: 14.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

322/8/RM/2019 Návrh na schválení dohody o přípravě podkladů pro zadání zpracování lesní 
hospodářské osnovy s ČR - Ústav pro hospodářskou úpravu lesů se sídlem Nábřežní 1326, 250 01 
Brandýs nad Labem

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o bezplatné přípravě podkladů pro zadání zpracování lesní hospodářské osnovy s ČR - 
Ústav pro hospodářskou úpravu lesů se sídlem Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem

II. Rada města ukládá

1. Ing. Radku Smutnému

1.1. zajistit podpis předmětné dohody.

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

323/8/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro ZO ČSOP Polabí na 
zajištění činnosti záchranné stanice na Huslíku

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit dotaci pro ZO ČSOP Polabí se sídlem Pátek 56, 290 01 Poděbrady, na zajištění činnosti 
záchranné stanice na Huslíku ve výši 40 000 Kč.

Page 9 of 36Přehled usnesení [8/RM/14.1.2019]

22.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Radku Smutnému

1.1.předložit návrh dle bodu tohoto usnesení ke schválení Zastupitelstvu města Kolína.

Termín: 16.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

324/8/RM/2019 Návrh na schválení přílohy č. 3, 4 a 5 ke smlouvě o dílo 02/SOC a ZDR ze dne 
01.01.2003 (předpisů záloh na rok 2019 pro Kluby seniorů v majetku města Kolína)

I. Rada města schvaluje
přílohy č. 3, 4 a 5 ke smlouvě o dílo 02/Soc a ZDR ze dne 01.01.2003 (předpis záloh ke smlouvě na 
dodávku a odběr tepelné energie pro nebytové prostory v majetku města Kolín Klub seniorů, Na Návsi 
34, Kolín VI - Štítary a Klub seniorů, Benešova 644, Kolín II -  na rok 2019) ujednané  mezi městem Kolín 
a společností Městské tepelné hospodářství Kolín spol. s.r.o., IČ 62957872, Klenovecká 597, Kolín II

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zajistit podepsání příloh č. 3, 4 a 5 (předpisů záloh na rok 2019 na dodávku a odběr tepelné 
energie pro rok 2019)

Termín: 21.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

325/8/RM/2019 Návrh na doporučení schválení schválení aktualizace Strategického plánu 
sociálního začleňování Kolína pro období 2018 - 2020 - Seznam intervenci II. b

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit aktualizaci Seznamu intervencí - Strategického plánu sociálního začleňování Kolína pro období 
2018 - 2020 ve znění Přílohy č. 2

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

326/8/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby "Tisk Zpravodaje města Kolína"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na služby "Tisk Zpravodaje města Kolína" podle 
ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější a splňující všechna kritéria stanovená pro 
tuto veřejnou zakázku:

Václav Tupý, Moravcova 851, 280 00 Kolín, IČ: 41972791

Page 10 of 36Přehled usnesení [8/RM/14.1.2019]

22.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

327/8/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby "Tisk Zpravodaje města Kolína"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo ev. č. 24/2019 s vítězným uchazečem Václav Tupý, Moravcova 851, 280 00 
Kolín, IČ: 41972791 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby "Tisk Zpravodaje města 
Kolína", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1.uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru 
dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení na profilu zadavatele na internetových stránkách 
města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 15.02.2019

1.2. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín s vybraným dodavatelem

Termín: 11.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

328/8/RM/2019 Návrh na schválení poskytnutí věcných darů pořadateli Plesu města Kolína 
Městskému společenskému domu v Kolíně

I. Rada města schvaluje
poskytnutí těchto věcných darů pořadateli 26. ročníku Plesu města Kolína Městskému společenskému 
domu:

43" LG 43UK6300PLB
Televize SMART LED, 108cm, 4K Ultra HD, 4K Aktivní HDR, True Motion 100 (50Hz), Direct LED, ThinQ 
AI, DVB-T2/S2/C, H.265/HEVC, 3x HDMI, 2x USB, CI+, LAN, WiFi, DLNA, Bluetooth, HbbTV, Miracast, 
WiDi, web prohlížeč, Magické spojení s mobilem, připraveno pro Magický ovladač AN-MR18BA (není 
součástí balení), nahrávání TV, webOS Smart TV, Ovládání TV hlasem, VESA, Repro 20W, A
cena: 9 990 Kč

De'Longhi ECAM 21.117 SB  
Automatický kávovar 1450W, kapacita 14 šálků, nádržka na vodu 1.8l, 13 nastavení hrubosti mletí, 
funkce Rapid Cappuccino, thermoblock
cena: 8 599 Kč

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1.Zajistit uzavření darovací smlouvy s pořadatelem Plesu města Kolína Městským společenským 
domem v Kolíně

Page 11 of 36Přehled usnesení [8/RM/14.1.2019]

22.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 18.01.2019

1.2.Zajistit předání výše uvedených věcných darů pořadateli Plesu města Kolína Městskému 
společenskému domu v Kolíně.

Termín: 23.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

329/8/RM/2019 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, na oslovení společnosti k podání nabídky na dodání služeb 
komunikační platformy Mobilní rozhlas

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu 
města, na oslovení jednoho dodavatele - společnost Neogenia s.r.o., Hybešova 42, 602 00 Brno, 
IČ:29198950 k podání nabídky na dodání služeb komunikační platformy Mobilní rozhlas jako 
celku s finančním plněním podle článku 10 odst. 3 směrnice.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. zajistit oslovení uvedeného dodavatele dle bodu I. tohoto článku

Termín: 18.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

330/8/RM/2019 Návrh na směnu pozemků ve vlastnictví města Kolína za pozemky ve vlastnictví 
Středočeského kraje v kat. území Sendražice u Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

směnit pozemky parc. č. 326/31 o výměře 25 m2, 1142/45 o výměře 559 m2 a 1142/46 m2 o výměře 88 

m2, všechny v katastrálním území Sendražice u Kolína, obec Kolín, z vlastnictví města Kolína do 
vlastnictví Středočeského kraje, IČ 70891095, Zborovská 11, 150 00 Praha 5-Smíchov. Předmětné 
pozemky jsou uvedeny v příloze "A" a budou směněny za pozemek uvedený v příloze "B", tj. za pozemek 

parc. č. 1201 o výměře 899 m2  v kat. území Sendražice u Kolína, obec Kolín, který je ve 
vlastnictví Středočeského kraje, IČ 70891095, Zborovská 11,150 00 Praha 5-Smíchov

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh dle bodu I tohoto 
usnesení ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 28.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 12 of 36Přehled usnesení [8/RM/14.1.2019]

22.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

331/8/RM/2019 Návrh na schválení smlouvy o spolupráci v rámci investiční akce "Automatické 
parkovací zařízení pro kola v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o spolupráci č. 1460/2018 mezi městem Kolín a společností České dráhy, a.s., Nábřeží 
L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, IČ 70994226, v rámci investiční akce "Automatické parkovací zařízení 
pro kola v Kolíně", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za 
město Kolín

Termín: 29.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

332/8/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce nemovitostí ze dne 
04.06.2009

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ev. č. 00045/2019 k pozemku 934/1 k. ú. Kolín ke smlouvě o výpůjčce nemovitostí 
ze dne 04.06.2009 mezi městem Kolín a společností CPI Kappa, s.r.o., Vladislavova 1390/17, 110 00 
Praha 1, IČ 06138641, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 2 za 
město Kolín

Termín: 28.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

333/8/RM/2019 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 536/4 a části pozemku parc. č. 536/5 
v kat. území Ovčáry u Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej částí pozemku označených dosud nezapsaným GP č. 621-24/2018 jako díl "b" o 

výměře 20 m2 a díl "c" o výměře 32 m2 oddělených z pozemku parc. č. 536/5 v katastrálním území 
Ovčáry u Kolína z vlastnictví města Kolína do podílového spoluvlastnictví pana O░░ D░░░░ v rozsahu 
3/4 podílu a paní H░░ D░░░░ ░ v rozsahu 1/4 podílu, oba bytem ░░░░ ░░░░ ░░░ Ovčáry, za 
celkovou kupní cenu 38.342 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 13 of 36Přehled usnesení [8/RM/14.1.2019]

22.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

334/8/RM/2019 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 536/4 a části pozemku parc. č. 536/5 
v kat. území Ovčáry u Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej pozemku parc. č. 536/4 orná půda o výměře 93 m2 v katastrálním území Ovčáry u Kolína 
z vlastnictví města Kolína do podílového spoluvlastnictví pana J░░ D░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░ 
Ovčáry v rozsahu 1/2 podílu a paní L░░ V░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  v rozsahu 
1/2 podílu, za celkovou kupní cenu 20.594 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

335/8/RM/2019 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 536/4 a části pozemku parc. č. 536/5 
v kat. území Ovčáry u Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit výkup pozemku parc. č. 536/6 orná půda o výměře 6 m2 odděleného dosud nezapsaným GP č. 
621-24/2018 z pozemku parc. č. 536/2 v katastrálním území Ovčáry u Kolína z podílového 
spoluvlastnictví pana J░░ D░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░ Ovčáry a paní L░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ Krakovany, kde každému z prodávajících náleží 1/2 předmětné nemovitosti, do vlastnictví 
města Kolína, za celkovou kupní cenu 1.342 Kč

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit předložení návrhu 
Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 28.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

336/8/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 674/2018 na akci 
"Rekonstrukce kanalizační stoky Fla - 1 v ul. Zlatá (včetně úpravy pěší komunikace, veřejného 
prostoru a mobiliáře)"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3 s evidenčním číslem 2/2019 ke smlouvě o dílo č. 674/2018 mezi městem Kolín a 
společností AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117, na akci "Rekonstrukce 
kanalizační stoky Fla - 1 v ul. Zlatá (včetně úpravy pěší komunikace, veřejného prostoru a mobiliáře)", 
který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín

Page 14 of 36Přehled usnesení [8/RM/14.1.2019]

22.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 28.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ] 

337/8/RM/2019 Návrh na předplacení pachtovného společností VODOS s.r.o., Legerova 21, 280 02 
Kolín III, IČ 47538457, v roce 2019

I. Rada města schvaluje
předplacení nájemného společností VODOS s.r.o., Legerova 21, 280 02 Kolín III, IČ 47538457, v 
roce 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

338/8/RM/2019 Návrh na předplacení pachtovného společností VODOS s.r.o., Legerova 21, 280 02 
Kolín III, IČ 47538457, v roce 2019

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o předplacení pachtovného společností VODOS s.r.o., Legerova 21, 280 02 Kolín III, IČ 
47538457 v roce 2019, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1.vedoucímu oddělení správy a evidence městského majetku, Odboru regionálního rozvoje a 
územního plánování, zajistit uzavření smlouvy se společností  VODOS s.r.o., Legerova 21, 280 02 
Kolín III, IČ 47538457 dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 29.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

339/8/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti plynovodní, vodovodní a 
kanalizační přípojky v rámci výstavby areálu společnosti STROM PRAHA a.s.

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby  plynovodní, 
vodovodní a kanalizační přípojky na pozemcích parc. č. 637/34, 637/36, 1018/1 a 1253/1 v kat. 
území Ovčáry u Kolína ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Centrální sklad Ovčáry" 
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným STROM PRAHA a.s., IČ 25751069, Lohenická 607, 
190 17 Praha-Vinoř. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 8.100 
Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky 
potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

Page 15 of 36Přehled usnesení [8/RM/14.1.2019]

22.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Kláře Vokřálové

1.1.  zajistit uzavření předmětné smlouvy dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

340/8/RM/2019 Návrh na schválení prodeje části pozemku parc. č. 362/1 v katastrálním území a 
obci Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzických osob

I. Rada města ruší
usnesení č. 257/5/RM/2018 ze dne 10.12.2018, kterým bylo Zastupitelstvu města Kolína 
doporučeno schválit prodej části pozemku označené dle dosud nezapsaného GP č. 6618-37/2018 jako díl 

"a" parc. č. 362/1 o výměře 4 m2 v katastrálním území a obci Kolín z vlastnictví města Kolína do 

vlastnictví pana P░░ Ř░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 280 02 Kolín ░ , za kupní cenu 1.200 Kč/m2, 
tj. za celkovou kupní cenu 4.800 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

341/8/RM/2019 Návrh na schválení prodeje části pozemku parc. č. 362/1 v katastrálním území a 
obci Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzických osob

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
zrušit usnesení č. 38/2/ZM/2018 ze dne 17.12.2018, kterým Zastupitelstvo města Kolína schválilo prodej 
části pozemku označené dle dosud nezapsaného GP č. 6618-37/2018 jako díl "a" parc. č. 362/1 o 

výměře 4 m2 v katastrálním území a obci Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví pana P░░ Ř░░░ , 

bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 280 02 Kolín ░ , za kupní cenu 1.200 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 
4.800 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

342/8/RM/2019 Návrh na schválení prodeje části pozemku parc. č. 362/1 v katastrálním území a 
obci Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzických osob

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej části pozemku označené dle dosud nezapsaného GP č. 6618-37/2018 jako díl "a" parc. 

č. 362/1 o výměře 4 m2 v katastrálním území a obci Kolín z vlastnictví města Kolína do společného jmění 
manželů P░░   a O░░ Ř░░░░ ░░ , bytem░░░░ ░░░░ ░░░░ , 280 02 Kolín ░ , za kupní cenu 1.200 

Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 4.800 Kč

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1.

Page 16 of 36Přehled usnesení [8/RM/14.1.2019]

22.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit předložení 
návrhu Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 28.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

343/8/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Pobřežní, KNN pro čp. 291, 
Sendražice u Kolína

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 504/3 v kat. území a obci Sendražice u Kolína ve vlastnictví 
města Kolína pod názvem stavby "Sendražice, Pobřežní, kNN pro čp. 291" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 13.000 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 21.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

344/8/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Nová STL plynovodní přípojka pro 
parc. č. 59/2, ul. Hlavní, Sendražice u Kolína"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynovodní 
přípojky na pozemku parc. č. 1108 v kat. území Sendražice u Kolína ve vlastnictví města Kolína pod 
názvem stavby "Nová STL plynovodní přípojka pro parc. č. 59/2, ul. Hlavní, k.ú. Sendražice u 
Kolína" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným pan ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ . Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve 
výši cca 1.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

Page 17 of 36Přehled usnesení [8/RM/14.1.2019]

22.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 21.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

345/8/RM/2019 Návrh na výkup id. 1/3 podílu na pozemcích parc. č. 1875/90, 1875/91, 1875/94 a 
1914/3 v kat. území a obci Kolín z vlastnictví fyzické osoby do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
vykoupit id. 1/3 podílu na pozemcích parc. č. 1875/90 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 917 

m2, parc. č. 1875/91 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 392 m2, parc. č. 1875/94 ostatní 

plocha, ostatní komunikace o výměře 752 m2 a parc. č. 1914/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o 

výměře 91 m2 v katastrálním území a obci Kolín od pana ░░░░ M░░░░ S░░░ , ░░░ , nar. ░░░░ ░░ , 

░░░░ ░░░░ ░ , ░░░░ Praha ░░░░ ░░ , za kupní cenu 250 Kč/m2, tj. za celkovou 179.333 Kč, do 
vlastnictví města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh ke schválení 
Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 28.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

346/8/RM/2019 Žádost o souhlas s umístěním stavby na částech městských pozemků parc. č. 
667/1 a 667/4 z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 833, ul. Štítného, Kolín 5

I. Rada města schvaluje
souhlas s umístěním stavby na částech pozemků parc. č. 667/1 a 667/4 v katastrálním území Kolín a obci 
Kolín ve vlastnictví města Kolína pro pana ░░ J░░ F░░░ , bydlištěm░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░ , z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 833 v ulici Štítného v Kolíně 
5. Toto zateplení bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 140 mm, nad uvedené 
městské pozemky

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zajistit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 03.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 18 of 36Přehled usnesení [8/RM/14.1.2019]

22.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

347/8/RM/2019 Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti k zakázce 
"Kanalizace pro sportovní areál Borky"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-služebnosti a smlouvy nájemní s 
evidenčním číslem 1524/2018 mezi městem Kolín (budoucí oprávněný) a Lesy České republiky, 
s.p. (budoucí obtížený), Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451, na zřízení 
služebnosti v rámci investiční akce s názvem "Kanalizace pro sportovní areál Borky", která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín

Termín: 08.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

348/8/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku č. 8 k nájemní smlouvě na pronájem zemědělských 
pozemků mezi městem Kolínem jako pronajímatelem a ZOD Zálabí, a.s., jako nájemcem

I. Rada města ruší
usnesení č. 8/1/RM/2018 ze dne 12.11.2018, kterým bylo schváleno uzavření dodatku č. 8, ev. č. 
01363/2018 ke smlouvě o nájmu zemědělských pozemků ze dne 23.09.2011 se ZOD Zálabí, a.s., IČ 
62410580, se sídlem Na Františku 358, 280 02 Ovčáry, jenž je nedílnou součástí tohoto návrhu a kterým 
se upravuje předmět nájmu dle tabulky, která je přílohou daného dodatku. Nájemné ve výši 1.700 
Kč/ha/rok bylo sjednáno ve smlouvě o nájmu a zůstává nezměněno, tj. nájemné od 01.11.2018 
činí 161.698 Kč ročně

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

349/8/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku č. 8 k nájemní smlouvě na pronájem zemědělských 
pozemků mezi městem Kolínem jako pronajímatelem a ZOD Zálabí, a.s., jako nájemcem

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 8, ev. č. 01363/2018 ke smlouvě o nájmu zemědělských pozemků ze dne 
23.09.2011 se ZOD Zálabí, a.s., IČ 62410580, se sídlem Na Františku 358, 280 02 Ovčáry, jenž je 
nedílnou součástí tohoto návrhu a kterým se upravuje předmět nájmu dle tabulky, která je přílohou 
daného dodatku. Nájemné ve výši 1.700 Kč/ha/rok bylo sjednáno ve smlouvě o nájmu a zůstává 
nezměněno, tj. nájemné od 01.11.2018 činí 161.303 Kč ročně

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

Page 19 of 36Přehled usnesení [8/RM/14.1.2019]

22.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření příslušného 
dodatku k nájemní smlouvě

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

350/8/RM/2019 Návrh na vzájemný bezúplatný převod pozemků v kat. území Kolín mezi městem 
Kolínem a Středočeským krajem

I. Rada města ruší
bod č. 1 v usnesení č. 2753/84/RM/2016 ze dne 28.11.2016, kterým bylo doporučeno Zastupitelstvu 
města Kolína schválit bezúplatný převod pozemků st. parc. č. 1307/2 zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 20 m2, st. parc. č. 2465/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 137 m2, parc. č. 1883/79 zeleň, 

ostatní plocha o výměře 59 m2, parc. č. 390/26 sportovní a rekreační plocha, ostatní plocha  o výměře 

689 m2, která vznikla dle dosud nezapsaného GP č. 5965-14/2015 z parc. č. 390/20,  st. parc. č. 6449/1 

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1 260 m2,  st. parc. č. 975/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 

4 m2, parc. č. 1619/2, ostatní plocha, silnice o výměře 5 949 m2, kde došlo ke změně výměry na základě 
dosud nezapsaného GP č. 6263-56/2016, a pozemek parc. č. 1619/30 ostatní plocha, silnice o výměře 1 

945 m2, kde došlo ke změně výměry na základě téhož dosud nezapsaného GP č. 6263-56/2016, vše v 

kat. území Kolín, tj. celkem 10 063 m2, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví Středočeského kraje, IČ 
70891095, Zborovská 81/11, 155 00 Praha 5-Smíchov

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

351/8/RM/2019 Návrh na vzájemný bezúplatný převod pozemků v kat. území Kolín mezi městem 
Kolínem a Středočeským krajem

I. Rada města ruší
bod č. 2  v usnesení č. 2753/84/RM/2016 ze dne 28.11.2016, kterým bylo doporučeno Zastupitelstvu 

města Kolína schválit bezúplatný převod pozemků parc. č.  1881/25 zeleň ostatní plocha o výměře 43 m2, 

parc. č. 1881/26 ostatní komunikace, ostatní plocha o výměře 13 m2, parc. č. 3472/5 jiná plocha, ostatní 

plocha o výměře 9 m2, parc. č. 3472/6 jiná plocha, ostatní plocha o výměře 47 m2, parc. č. 3473/4 jiná 

plocha, ostatní plocha o výměře 19 m2, parc. č. 3486/2 jiná plocha, ostatní plocha o výměře 66 m2, parc. 

č. 2809/3 ostatní komunikace, ostatní plocha o výměře 4 483 m2, parc. č. 3364/3 zeleň, ostatní plocha o 

výměře 408 m2, parc. č. 3365/1 ostatní komunikace, ostatní plocha o výměře 1 047 m2, st. parc. č. 

 756/6 zbořeniště, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 2 m2, st. parc. č. 756/7 zbořeniště, zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 1 m2, tj. celkem 6 138 m2, z vlastnictví Středočeského kraje, Zborovská 
81/11, 155 00 Praha 5-Smíchov, kde právo hospodaření se svěřeným majetkem má Střední průmyslová 
škola strojírenská a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, IČ 48665860, Heverova 191, 280 
02 Kolín IV,  do vlastnictví města Kolína

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

352/8/RM/2019 Návrh na vzájemný bezúplatný převod pozemků v kat. území Kolín mezi městem 
Kolínem a Středočeským krajem

Page 20 of 36Přehled usnesení [8/RM/14.1.2019]

22.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
zrušit bod č. 1 v usnesení č. 477/16/ZM/2017 ze dne 30.01.2017, kterým byl schválen bezúplatný převod 

pozemků st. parc. č. 1307/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2, st. parc. č. 2465/2 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 137 m2, parc. č. 1883/79 zeleň, ostatní plocha o výměře 59 m2, parc. 

č. 390/26 sportovní a rekreační plocha, ostatní plocha  o výměře 689 m2, která vznikla dle dosud 
nezapsaného GP č. 5965-14/2015 z parc. č. 390/20,  st. parc. č. 6449/1 zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 1 260 m2,  st. parc. č. 975/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 4 m2, parc. č. 1619/2, ostatní 

plocha, silnice o výměře 5 949 m2, kde došlo ke změně výměry na základě dosud nezapsaného GP č. 

6263-56/2016, a pozemek parc. č. 1619/30 ostatní plocha, silnice o výměře 1 945 m2, kde došlo 
ke změně výměry na základě téhož dosud nezapsaného GP č. 6263-56/2016, vše v kat. území Kolín, tj. 

celkem 10 063 m2, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví Středočeského kraje, IČ 70891095, Zborovská 
81/11, 155 00 Praha 5-Smíchov

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

353/8/RM/2019 Návrh na vzájemný bezúplatný převod pozemků v kat. území Kolín mezi městem 
Kolínem a Středočeským krajem

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
zrušit bod č. 2  v usnesení č. 477/16/ZM/2017 ze dne 30.01.2017, kterým byl schválen bezúplatný 

převod pozemků parc. č.  1881/25 zeleň ostatní plocha o výměře 43 m2, parc. č. 1881/26 ostatní 

komunikace, ostatní plocha o výměře 13 m2, parc. č. 3472/5 jiná plocha, ostatní plocha o výměře 9 m2, 

parc. č. 3472/6 jiná plocha, ostatní plocha o výměře 47 m2, parc. č. 3473/4 jiná plocha, ostatní plocha o 

výměře 19 m2, parc. č. 3486/2 jiná plocha, ostatní plocha o výměře 66 m2, parc. č. 2809/3 ostatní 

komunikace, ostatní plocha o výměře 4 483 m2, parc. č. 3364/3 zeleň, ostatní plocha o výměře 408 m2, 

parc. č. 3365/1 ostatní komunikace, ostatní plocha o výměře 1 047 m2, st. parc. č.  756/6 zbořeniště, 

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 2 m2, st. parc. č. 756/7 zbořeniště, zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 1 m2, tj. celkem 6 138 m2, z vlastnictví Středočeského kraje, Zborovská 81/11, 155 00 Praha 
5-Smíchov, kde právo hospodaření se svěřeným majetkem má Střední průmyslová škola strojírenská a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, IČ 48665860, Heverova 191, 280 02 Kolín IV,  do 
vlastnictví města Kolína

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

354/8/RM/2019 Návrh na vzájemný bezúplatný převod pozemků v kat. území Kolín mezi městem 
Kolínem a Středočeským krajem

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit bezúplatný převod pozemků st. parc. č. 1307/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2, st. 

parc. č. 2465/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 137 m2, parc. č. 1883/79 zeleň, ostatní plocha o 

výměře 59 m2, parc. č. 390/26 sportovní a rekreační plocha, ostatní plocha  o výměře 689 m2, která 
vznikla dle dosud nezapsaného GP č. 5965-14/2015 z parc. č. 390/20,  st. parc. č. 6449/1 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 1 260 m2,  st. parc. č. 975/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 4 m2, parc. 

č. 1619/2, ostatní plocha, silnice o výměře 5 949 m2, kde došlo ke změně výměry na základě dosud 
nezapsaného GP č. 6263-56/2016, a pozemek parc. č. 1619/30 ostatní plocha, silnice o výměře 1 945 

Page 21 of 36Přehled usnesení [8/RM/14.1.2019]

22.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

m2, kde došlo ke změně výměry na základě téhož dosud nezapsaného GP č. 6263-56/2016, vše v kat. 

území Kolín, tj. celkem 10 063 m2, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví Středočeského kraje, IČ 
70891095, Zborovská 81/11, 155 00 Praha 5-Smíchov

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

355/8/RM/2019 Návrh na vzájemný bezúplatný převod pozemků v kat. území Kolín mezi městem 
Kolínem a Středočeským krajem

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit bezúplatný převod pozemků parc. č.  1881/25 zeleň ostatní plocha o výměře 43 m2, parc. č. 

1881/26 ostatní komunikace, ostatní plocha o výměře 13 m2, parc. č. 3472/5 jiná plocha, ostatní plocha 

o výměře 9 m2, parc. č. 3472/6 jiná plocha, ostatní plocha o výměře 47 m2, parc. č. 3473/4 jiná plocha, 

ostatní plocha o výměře 19 m2, parc. č. 3486/2 jiná plocha, ostatní plocha o výměře 66 m2, parc. č. 

2809/3 ostatní komunikace, ostatní plocha o výměře 4 483 m2, parc. č. 3364/3 zeleň, ostatní plocha o 

výměře 408 m2, parc. č. 3365/1 ostatní komunikace, ostatní plocha o výměře 1 047 m2, st. parc. č. 

 756/6 zbořeniště, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 2 m2, st. parc. č. 756/7 zbořeniště, zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 1 m2, tj. celkem 6 138 m2, z vlastnictví Středočeského kraje, Zborovská 
81/11, 155 00 Praha 5-Smíchov, kde právo hospodaření se svěřeným majetkem má Střední průmyslová 
škola strojírenská a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, IČ 48665860, Heverova 191, 280 
02 Kolín IV,  do vlastnictví města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit předložení návrhu 
Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 28.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

356/8/RM/2019 Návrh na schválení smlouvy o pronájmu části pozemku parc. č. 261/9 v kat. území 
Zibohlavy

I. Rada města schvaluje

nájemní smlouvu o pronájmu části pozemku parc. č. 261/9 o výměře cca 241 m2 v kat. území Zibohlavy 
a obci Kolín, mezi městem Kolínem a J░░░ K░░░░ ░░░  bydlištěm ░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░ 

jako nájemcem na dobu 5 let s účinností od 01.01.2019, za roční nájemné ve výši 8 Kč/m2, kde tato 
smlouva o nájmu je v příloze jako součást tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. referentu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy

Page 22 of 36Přehled usnesení [8/RM/14.1.2019]

22.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 10.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

357/8/RM/2019 Návrh schválení prodloužení doby hudební produkce v době konání 56.ročníku 
festivalu dechových hudeb Kmochův Kolín ve dnech 07. - 09.06.2019

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby páteční hudební produkce do soboty 08.06.2019 do 02:00 hodin a sobotní hudební 
produkce do neděle 09.06.2018 do 01:30 hodin v době konání 56. ročníku festivalu dechových hudeb 
Kmochův Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. informovat organizační tým Kmochova Kolína

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

358/8/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 2 k veřejnoprávní smlouvě č. 027/2018 pro HC 
Kolínští Kozlové, s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit dodatek č. 2  k veřejnoprávní smlouvě č. 027/2018 , mezi městem Kolín a HC Kolínští Kozlové, 
IČ: 27087387, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, připravit podklady pro Zastupitelstvo města

Termín: 15.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

359/8/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 3 k veřejnoprávní smlouvě č. 024/2018 pro SC 
Kolín, z.s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit dodatek č. 3  k veřejnoprávní smlouvě č. 024/2018 , mezi městem Kolín a SC Kolín, z.s., IČ: 
00406716, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, připravit podklady pro Zastupitelstvo města

Page 23 of 36Přehled usnesení [8/RM/14.1.2019]

22.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 15.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

360/8/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Jana Menčíka na 
běžecký závod "Valentýnské peklo"

I. Rada města schvaluje
protinávrh na poskytnutí dotace pro Jana Menčíka, bydlištěm V Kasárnách 1015, 280 02 Kolín,  na
běžecký závod Valentýnské peklo ve výši 20 000 Kč, OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

361/8/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Jana Menčíka na 
běžecký závod "Valentýnské peklo"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Jana Menčíka.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 22.10.2018 usnesením č. 5682/155/RM/2018 o poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 14.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

362/8/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Orel jednota Kolín 
na úhradu daně z prodeje nemovitosti

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Orel jednota Kolín, IČ 61883778, Brankovická 1040, 280 02 Kolín V, na úhradu daně z prodeje 
nemovitosti ve výši 16.212 Kč, OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

363/8/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Orel jednota Kolín 
na úhradu daně z prodeje nemovitosti

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Orel jednota Kolín.

II. Rada města ukládá

Page 24 of 36Přehled usnesení [8/RM/14.1.2019]

22.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 22.10.2018 usnesením č. 5682/155/RM/2018 a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií

Termín: 14.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

364/8/RM/2019 Návrh na vypůjčení prostor sloužících k podnikání a schválení smlouvy o výpůjčce 
se spolkem SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Sendražice

I. Rada města schvaluje
výpůjčku nemovitostí, a to pozemku p. č. st. 432,  jehož nedílnou součástí je budova č. p. 32 Hasičské 
zbrojnice v Sendražicích (inv.č. H000217) stojící na tomto pozemku p. č. st. 432, celková výměra 

zastavěné plochy a nádvoří je o velikosti 103 m2, kat. území: Sendražice, list vlastnictví: 
10001, konkrétnímu vypůjčiteli spolku SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Sendražice IČ 66492131, ul. 
Hlavní, č. p. 32, Kolín, za účelem provozování nekomerční a neziskové činnosti Sboru dobrovolných 
hasičů, na dobu neurčitou od 01.02.2019 s tříměsíční výpovědní lhůtou.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

365/8/RM/2019 Návrh na vypůjčení prostor sloužících k podnikání a schválení smlouvy o výpůjčce 
se spolkem SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Sendražice

I. Rada města schvaluje
smlouvu o výpůjčce nemovitostí, a to pozemku p. č. st. 432,  jehož nedílnou součástí je budova č. p. 32 
Hasičské zbrojnice v Sendražicích (inv.č. H000217) stojící na tomto pozemku p. č. st. 432, celková 

výměra zastavěné plochy a nádvoří je o velikosti 103 m2, kat. území: Sendražice, list vlastnictví: 
10001, konkrétnímu vypůjčiteli spolku SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Sendražice IČ 66492131, ul. 
Hlavní, č. p. 32, Kolín, za účelem provozování nekomerční a neziskové činnosti Sboru dobrovolných 
hasičů, na dobu neurčitou od 01.02.2019 s tříměsíční výpovědní lhůtou.

.

II. Rada města ukládá

1. Janě Hübschmannové

1.1. zajistit podpis smlouvy o výpůjčce dle bodu II

Termín: 25.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

366/8/RM/2019 Návrh na prodloužení nájemních smluv

Page 25 of 36Přehled usnesení [8/RM/14.1.2019]

22.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
1) č. 2 v domě č. p. 9, ul. Kouřimská, Kolín I, s ░░░░ ░░ N░░░░ ░░  do 29.02.2020
2) č. 2 v domě č. p. 637, ul. Benešova, Kolín II, s H░░░░ P░░░░ ░░  do 29.02.2020
3) č. 6 v domě č. p. 640, ul. Benešova, Kolín II, se Z░░░░ ░ Ch░░░░  do 29.02.2020
4) č. 2 v domě č. p. 641, ul. Benešova, Kolín II, s M░░░ M░░░░ ░░░░ ░ do 29.02.2020
5) č. 20 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s H░░░░  S░░░░ ░░  do 29.02.2020
6) č. 33 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s K░░░░ H░░░░  do 29.02.2020
7) č. 45 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, se S░░░░ M░░░░ ░░  do 29.02.2020
8) č. 88 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s A░░░ J░░░░ ░  do 29.02.2020
9) č. 11 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s O░░░░ B░░░░ ░  do 29.02.2020
10) č. 1 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, se S░░░ Č░░░░ ░░░░ do 31.05.2019
11) č. 10 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s M░░░░ P░░░░ ░░░ do 31.05.2019
12) č. 4 v domě č. p. 818, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s L░░░░ ░ A░░░░  do 29.02.2020
13) č. 20 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s P░░░ a T░░░░ P░░░░ ░░░ do 29.02.2020
14) č. 5 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín IV, s J░░░ J░░░░ ░  do 29.02.2020
15) č. 15 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s T░░░░ K░░░░ ░  do 29.02.2020
16) č. 4 v domě č. p. 10001, ul. Antonína Kaliny, Kolín V, s H░░░ K░░░░ ░  do 29.02.2020
17) č. 8 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s V░░░░ ░ P░░░░ ░░░░ do 29.02.2020
18) č. 31 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s V░░░░ ░ a M░░░░ ░░ C░░░░ ░░  do 
29.02.2020
19) č. 32 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s R░░░░ ░ P░░░░ ░  do 29.02.2020

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 28.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

367/8/RM/2019 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:
č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. ░░░░ ░░ , Kolín V,
s K░░░░ K░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín V,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

Page 26 of 36Přehled usnesení [8/RM/14.1.2019]

22.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Šárce Schederové

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 28.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

368/8/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul.Smetanova, 
Kolín IV, a schválení smlouvy o nájmu se společností Ordinace-Groh s.r.o.

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o výměře 49,88 

m2, nájemci společnosti Ordinace-Groh s.r.o., IČ 07629591, se sídlem Na Patnácti kopách 718, Kolín IV, 
za účelem provozování lékařské praxe - obvodní praktický lékař, za roční nájemné 63.240 Kč/rok 

(1.267,84 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání od 
01.02.2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

369/8/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul.Smetanova, 
Kolín IV, a schválení smlouvy o nájmu se společností Ordinace-Groh s.r.o.

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o nájmu na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, 

Kolín IV, o výměře 49,88 m2, nájemci společnosti Ordinace-Groh s.r.o., IČ 07629591, se sídlem Na 
Patnácti kopách 718, Kolín IV, za účelem provozování lékařské praxe - obvodní praktický lékař, za roční 

nájemné 63.240 Kč/rok (1.267,84 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k 
podnikání od 01.02.2019.

II. Rada města ukládá

1. Janě Hübschmannové

1.1. zajistit podpis smlouvy o nájmu na pronájem prostor dle bodu II

Termín: 23.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

370/8/RM/2019 Návrh na schválení přílohy č. 3, 4 a 5 ke smlouvě č. 02 ze dne 01.01.2007 
(předpisů záloh na rok 2019 pro bytové domy v majetku města Kolína)

I. Rada města schvaluje
přílohy č. 3, 4 a 5 ke smlouvě č. 02 ze dne 01.01.2007 (předpisů záloh ke smlouvě na dodávku a odběr 
tepelné energie pro bytové domy v majetku města Kolín na rok 2019) ujednané  mezi městem Kolín a 
společností Městské tepelné hospodářství Kolín, spol. s.r.o., IČ 62957872, Klenovecká 597, Kolín II

Page 27 of 36Přehled usnesení [8/RM/14.1.2019]

22.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit  podepsání přílohy č. 3, 4 a 5 (předpisů záloh na rok 2019 na dodávku a odběr tepelné 
energie pro rok 2019) dle bodu I tohoto usnesení a placení záloh dle rozpisu.

Termín: 06.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

371/8/RM/2019 Návrh na schválení přílohy č. 3, 4 a 5 ke smlouvě č. 02/ nebyty ze dne 07.02.2012 
(předpisů záloh na rok 2019 pro prostory sloužící k podnikání v majetku města Kolína)

I. Rada města schvaluje
přílohy č. 3, 4 a 5 ke smlouvě č. 02/nebyty ze dne 07.02.2012 (předpisů záloh ke smlouvě na dodávku a 
odběr tepelné energie pro prostory sloužící k podnikaní v majetku města Kolín na rok 2019) 
ujednané  mezi městem Kolín a společností Městské tepelné hospodářství Kolín, spol. s.r.o., IČ 
62957872, Klenovecká 597, Kolín II

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit  podepsání přílohy č. 3, 4 a 5 (předpisů záloh na rok 2019 na dodávku a odběr tepelné 
energie pro rok 2019) dle bodu I tohoto usnesení a placení záloh dle rozpisu.

Termín: 07.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

372/8/RM/2019 Žádost o prominutí nájemného v prostorách sloužících k podnikání v ul. Pražská ve 
vlastnictví Města Kolína dle §2208 zákona 89/2012 Sb.,obč.zák.

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení žádosti o prominutí nájemného ve věci nájemní smlouvy ze dne 03.04.2017 
týkající se pronájmu prostor sloužících k podnikání ve vlastnictví města Kolína v ul. 
Pražská, jejichž užívání je ovlivněno probíhající rekonstrukcí a revitalizací ul. Pražská, Kolín I, kdy bude 
nájemci prominuto nájemné ve výši 108.900 Kč za období od 01.10.2018 do 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

373/8/RM/2019 Návrh na schválení dodatků ke smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie v 
objektu č. p. 764, Smetanova, Kolín IV

I. Rada města schvaluje
dodatky č. 1, 2 ,3  ke smlouvě č. 24272 na dodávku a odběr tepelné energie v objektu č. p. 764, 
Smetanova, Kolín IV mezi městem Kolín a společností Veolia Energie Kolín, a.s. na  rok 2019, kde je 
stanovena sazba BNJ501 jednoduchá sazba - primární strana:
nebytové prostory - teplo celkem 459,37 Kč/GJ

Page 28 of 36Přehled usnesení [8/RM/14.1.2019]

22.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

nevrácený kondenzát  132,50 Kč/t

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit  uzavření dodatků  ke smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie pro rok 2019 dle bodu 
I tohoto usnesení

Termín: 04.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

374/8/RM/2019 Návrh na schválení dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k 
podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o ukončení účinnosti smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, 
ul. Smetanova, Kolín IV, ve 3. nadzemním podlaží domu, uzavřené mezi městem Kolín, jako 
pronajímatelem a MUDr. Josefem Grohem, IČ 71227202, se sídlem Smetanova 764, Kolín IV jako 
nájemcem, a to ke dni 31.01.2019.

II. Rada města ukládá

1. Janě Hübschmannové

1.1.  zajistit podepsání dohody o ukončení  smlouvy o nájmu prostor  sloužících k podnikání

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

375/8/RM/2019 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. 
p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, o celkové výměře (278 m2)

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 278 m2 v přízemí 
domu č. p.  976,  ul. Tyršova, Kolín II, za účelem provozování lékárny, konkrétnímu nájemci, 

společnosti Lékárna Tyršova s.r.o., za roční nájemné ve výši 305.808 Kč/rok (1.100 Kč/m2/rok) bez 
úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání, a to na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou.

II. Rada města ukládá

1. Janě Hübschmannové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 17.01.2019

Page 29 of 36Přehled usnesení [8/RM/14.1.2019]

22.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

376/8/RM/2019 Návrh na zrušení záměru města Kolína pronajmout prostor sloužící k podnikání v 
domě č. p. 21, ul. Kutnohorská, Kolín IV, o výměře 142.24 m2

I. Rada města ruší
záměr města Kolína schválený dne 19.11.2018,  č.j. MUKOLIN/OSBN 110695/18-hub na pronájem 

prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 21, ul. Kutnohorská, Kolín IV, o výměře 142,24 m2 , 
konkrétnímu nájemci Prostor plus o.p.s., IČ: 26594633, se sídlem Na Pustině 1068, Kolín II,  za účelem 
provozování kontaktního centra pro uživatele drog, za navržené minimální roční nájemné ve výši 1.000 
Kč/rok, bez služeb spojených s užíváním prostor sloužících k podnikání (zálohy na elektřinu, plyn, teplo, 
vodné a stočné), na dobu určitou jednoho roku od 01.01.2019 do 31.12.2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

377/8/RM/2019 Návrh na vypůjčení prostor sloužících k podnikání a schválení smlouvy o výpůjčce 
se spolkem SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Zibohlavy

I. Rada města schvaluje
výpůjčku nemovitostí, a to pozemku p. č. st. 93, jehož nedílnou součástí je budova č. p. 80 Hasičské 
zbrojnice v Zibohlavech (inv.č. H000290 a H000291) stojící na  tomto pozemku p. č. st. 93, celková 

výměra zastavěné plochy a nádvoří je o velikosti 357 m2, kat. území: Zibohlavy, list vlastnictví: 
10001, konkrétnímu vypůjčiteli spolku SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Zibohlavy IČ 40939341, 
ul. Hasičská, č. p. 80, Kolín, za účelem provozování nekomerční a neziskové činnosti Sboru dobrovolných 
hasičů, na dobu neurčitou od 01.02.2019 s tříměsíční výpovědní lhůtou.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

378/8/RM/2019 Návrh na vypůjčení prostor sloužících k podnikání a schválení smlouvy o výpůjčce 
se spolkem SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Zibohlavy

I. Rada města schvaluje
smlouvu o výpůjčce nemovitostí, a to pozemku p. č. st. 93, jehož nedílnou součástí je budova č. p. 80 
Hasičské zbrojnice v Zibohlavech (inv.č. H000290 a H000291) stojící na  tomto pozemku p. č. st. 93, 

celková výměra zastavěné plochy a nádvoří je o velikosti 357 m2, kat. území: Zibohlavy, list vlastnictví: 
10001, konkrétnímu vypůjčiteli spolku SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Zibohlavy IČ 40939341, 
ul. Hasičská, č. p. 80, Kolín, za účelem provozování nekomerční a neziskové činnosti Sboru dobrovolných 
hasičů, na dobu neurčitou od 01.02.2019 s tříměsíční výpovědní lhůtou.

.

II. Rada města ukládá

1. Janě Hübschmannové

Page 30 of 36Přehled usnesení [8/RM/14.1.2019]

22.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zajistit podpis smlouvy o výpůjčce dle bodu II

Termín: 25.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

379/8/RM/2019 Návrh na vypůjčení prostor sloužících k podnikání a schválení smlouvy o výpůjčce 
se spolkem SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Štítary

I. Rada města schvaluje
výpůjčku nemovitostí, a to pozemku p. č. st. 1232/1, jehož nedílnou součástí  je budova č. p. 237 
Hasičské zbrojnice ve Štítarech (inv.č. H000214) stojící na tomto pozemku p.č.st. 1232/1, celková 

výměra zastavěné plochy a nádvoří je o velikosti 107 m2, kat. území: Štítary, list vlastnictví: 10001 v 

obci Štítary o výměře 107 m2, konkrétnímu vypůjčiteli spolku SH ČMS - Sboru dobrovolných 
hasičů Štítary IČ 67676821, ul. Radovesnická, č. p. 237, Kolín, za účelem provozování nekomerční a 
neziskové činnosti Sboru dobrovolných hasičů, na dobu neurčitou od 01.02.2019 s tříměsíční výpovědní 
lhůtou.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

380/8/RM/2019 Návrh na vypůjčení prostor sloužících k podnikání a schválení smlouvy o výpůjčce 
se spolkem SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Štítary

I. Rada města schvaluje
smlouvu o výpůjčce nemovitostí, a to pozemku p. č. st. 1232/1, jehož nedílnou součástí  je budova č. p. 
237 Hasičské zbrojnice ve Štítarech (inv.č. H000214) stojící na tomto pozemku p.č.st. 1232/1, celková 

výměra zastavěné plochy a nádvoří je o velikosti 107 m2, kat. území: Štítary, list vlastnictví: 10001 v 

obci Štítary o výměře 107 m2, konkrétnímu vypůjčiteli spolku SH ČMS - Sboru dobrovolných 
hasičů Štítary IČ 67676821, ul. Radovesnická, č. p. 237, Kolín, za účelem provozování nekomerční a 
neziskové činnosti Sboru dobrovolných hasičů, na dobu neurčitou od 01.02.2019 s tříměsíční výpovědní 
lhůtou.

.

II. Rada města ukládá

1. Janě Hübschmannové

1.1. zajistit podpis smlouvy o výpůjčce dle bodu II

Termín: 25.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

381/8/RM/2019 Návrh na uzavření smlouvy o dílo na "Smetanova 764 - úprava venkovních 
prostor"

I. Rada města schvaluje

Page 31 of 36Přehled usnesení [8/RM/14.1.2019]

22.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření smlouvy o dílo mezi městem Kolín jako objednatelem a společností  PAMAK s.r.o., IČ: 
25779656  se sídlem Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín II  jako zhotovitelem  na realizaci veřejné zakázky 
malého rozsahu na dílo "Smetanova 764 - úprava venkovních prostor", která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo v souladu s bodem I tohoto usnesení

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

382/8/RM/2019 Návrh na schválení doporučení ZM schválit I. rozpočtového opatření rozpočtu 
města na rok 2019

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona o obcích č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

s c h v á l i t 

I. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2019
I. rozpočtové opatření je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.Připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 17.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

383/8/RM/2019 Návrh na uzavření Příkazní smlouvy na výkon oprávnění a povinností Pověřence 
pro ochranu osobních údajů.

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze Směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu 
města, ze dne 17.8.2015, v platném znění, pro uzavření Příkazní smlouvy na výkon oprávnění a 
povinností Pověřence pro ochranu osobních údajů mezi městem Kolín, IČ: 00235440, se sídlem: Karlovo 
náměstí 78, 280 12 Kolín I  a firmou EQUICA, a.s., IČ: 26490951, se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00 
Praha 9 - Vysočany.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

384/8/RM/2019 Návrh na uzavření Příkazní smlouvy na výkon oprávnění a povinností Pověřence 
pro ochranu osobních údajů.

Page 32 of 36Přehled usnesení [8/RM/14.1.2019]

22.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření Příkazní smlouvy na výkon oprávnění a povinností Pověřence pro ochranu osobních údajů mezi 
městem Kolín, IČ: 00235440, se sídlem: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I  a firmou EQUICA, a.s., IČ: 
26490951, se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany, na dobu určitou, po dobu jednoho 
roku ode dne účinnosti smlouvy, tj. od 1.2.2019.

II. Rada města ukládá

1. Petře Budíkové

1.1.kontrolorce, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

385/8/RM/2019 Návrh na schválení Smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady SMSK, a.s.

I. Rada města schvaluje
Smlouvu o výkonu funkce mezi společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s, a členem dozorčí rady 
Mgr. Ing. Janem Pospíšilem, MBA, a to s účinností od 01.01.2019, která je nedílnou přílohou tohoto 
návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jiřině Holubové

1.1.vyrozumět představenstvo Správy městských sportovišť Kolín, a.s. o stanovisku Rady města 
Kolína ve věci uzavření smlouvy

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

386/8/RM/2019 Návrh na zvýšení odměn členům orgánů společnosti SMSK, a.s.

I. Rada města schvaluje
zvýšení odměn členům orgánů společnosti Správa městských sportovišť Kolín, a.s., a to s účinností od 
01.02.2019

představenstvo:
předseda představenstva ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
místopředseda představenstva ░░░░ ░░░░ ░░░ 
člen představenstva ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

dozorčí rada:
předseda dozorčí rady ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
členové dozorčí rady ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

II. Rada města ukládá

Page 33 of 36Přehled usnesení [8/RM/14.1.2019]

22.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Jiřině Holubové

1.1.vyrozumět o stanovisku Rady města Kolína vedení SMSK Kolín, a.s.

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

387/8/RM/2019 Návrh na schválení Dodatků ke smlouvě o výkonu funkce členů orgánů společnosti 
SMSK, a.s.

I. Rada města schvaluje
Dodatek ke smlouvě o výkonu funkce mezi společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s. a 
místopředsedou představenstva Mgr. Jiřím Tučkem, a to s účinností od 01.02.2019, který je 
nedílnou přílohou tohoto návrhu

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

388/8/RM/2019 Návrh na schválení Dodatků ke smlouvě o výkonu funkce členů orgánů společnosti 
SMSK, a.s.

I. Rada města schvaluje
Dodatek ke smlouvě o výkonu funkce mezi společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s. a členem 
představenstva Bc. Ladislavem Zimou, a to s účinností od 01.02.2019, který je nedílnou přílohou tohoto 
návrhu

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

389/8/RM/2019 Návrh na schválení Dodatků ke smlouvě o výkonu funkce členů orgánů společnosti 
SMSK, a.s.

I. Rada města schvaluje
Dodatek ke smlouvě o výkonu funkce mezi společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s. a 
předsedou představenstva Martinem Slavíkem, a to s účinností od 01.02.2019, který je nedílnou přílohou 
tohoto návrhu

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

390/8/RM/2019 Návrh na schválení Dodatků ke smlouvě o výkonu funkce členů orgánů společnosti 
SMSK, a.s.

I. Rada města schvaluje
Dodatek ke smlouvě o výkonu funkce mezi společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s. a členem 
dozorčí rady Ing. Václavem Kmochem, a to s účinností od 01.02.2019, který je nedílnou přílohou tohoto 
návrhu

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 34 of 36Přehled usnesení [8/RM/14.1.2019]

22.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

391/8/RM/2019 Návrh na schválení Dodatků ke smlouvě o výkonu funkce členů orgánů společnosti 
SMSK, a.s.

I. Rada města schvaluje
Dodatek ke smlouvě o výkonu funkce mezi společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s. 
a předsedou dozorčí rady Mgr. Kateřinou Slavíčkovou, a to s účinností od 01.02.2019, který je 
nedílnou přílohou tohoto návrhu

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

392/8/RM/2019 Návrh na schválení Dodatků ke smlouvě o výkonu funkce členů orgánů společnosti 
SMSK, a.s.

I. Rada města schvaluje
Dodatek ke smlouvě o výkonu funkce mezi společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s. a členem 
dozorčí rady Věrou Šmejkalovou, a to s účinností od 01.02.2019, který je nedílnou přílohou tohoto 
návrhu

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

393/8/RM/2019 Návrh na schválení Dodatků ke smlouvě o výkonu funkce členů orgánů společnosti 
SMSK, a.s.

I. Rada města schvaluje
Dodatek ke smlouvě o výkonu funkce mezi společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s. a členem 
dozorčí rady Jaromírem Čábelou, a to s účinností od 01.02.2019, který je nedílnou přílohou tohoto 
návrhu

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

394/8/RM/2019 Návrh na schválení Dodatků ke smlouvě o výkonu funkce členů orgánů společnosti 
SMSK, a.s.

I. Rada města schvaluje
Dodatek ke smlouvě o výkonu funkce mezi společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s. a členem 
dozorčí rady Ing. Alešem Navrátilem, a to s účinností od 01.02.2019, který je nedílnou přílohou tohoto 
návrhu

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

395/8/RM/2019 Návrh na schválení Dodatků ke smlouvě o výkonu funkce členů orgánů společnosti 
SMSK, a.s.

I. Rada města schvaluje
Dodatek ke smlouvě o výkonu funkce mezi společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s. a členem 
dozorčí rady Mgr. Ing. Janem Pospíšilem, MBA,  a to s účinností od 01.02.2019, který je 
nedílnou přílohou tohoto návrhu

Page 35 of 36Přehled usnesení [8/RM/14.1.2019]

22.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jiřině Holubové

1.1.vyrozumět představenstvo Správy městských sportovišť Kolín, a.s. o rozhodnutí Rady města 
Kolína ve věci uzavření Dodatku ke smlouvě o výkonu funkce

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Najbrt Michal
II. místostarosta

Page 36 of 36Přehled usnesení [8/RM/14.1.2019]

22.01.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


